
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \2,360,000

2 \2,300,000

3 \2,300,000

4 \2,270,000 落　札

5 \2,320,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

2,370,000

2,497,000

給水管切替工　　  PPφ20 N=1カ所

指名理由

契約方法

岩沼市三色吉字亀地内
水道施設
施工延長　　　　  L=46.31m（HPPEφ75mm）

有限会社　管栄設備
岩沼市土ヶ崎2-2-10

指名競争入札

令和２年　１月３１日

給水装置工事主任技術者資格を有する技術者を配置し、水道本管口径75㎜以上の工事
実績があり、岩沼市内に本店を置き、水道施設業者として岩沼市に登録している業者を選
定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 2,046,000

令和元年１０月１７日

不断水分岐工　  　1箇所 (VPφ75㎜×φ75㎜)

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名
令和元年度　工請第7号
三色吉字亀地内配水管布設工事

令和元年１０月　９日　１０時００分
研修室 Ａ (本庁6階）

有限会社　森久設備

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

有限会社 及川水道工業所

株式会社　嶺利設備工業所

有限会社　管栄設備

有限会社　布田設備工業所

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \8,550,000 辞退

2 \8,800,000 辞退

3 \8,400,000 \8,300,000 \8,200,000 落　札

4 \8,600,000 辞退

5 \8,700,000 辞退

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

8,263,000

9,020,000

1号マンホール工　　　　　1箇所

指名理由

契約方法

岩沼市字朝日地内
土木一式
施工延長 L=39.00m

株式会社　渡辺サービスセンター
岩沼市下野郷字新拓170-1

指名競争入札

令和２年　２月２８日

下水道工事の施工が可能で、一般土木工事の実績があり、岩沼市内に本店又は支店を
置き土木一式業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 7,098,000

令和元年１０月１７日

リブ付硬質塩化ビニル管 φ150 L=36.96m

小口径マンホール工　　　 2箇所
取付管工　　　　　　　　 2箇所

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名
令和元年度　請単3号　岩沼市公共下水道事業　
朝日地区汚水枝線工事

令和元年１０月　９日　１０時１５分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　佐藤建設

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　上の組

株式会社　渡辺サービスセンター

株式会社　平塚工務店

株式会社　田中土木

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回


